2023年 10月 29日(日)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

TVアニメ『とんでもスキルで異世界放浪メシ』 第 2期制作決定！

原作者や監督からのコメントやイラストが到着！

株式会社MAPPA（本社：東京都杉並区、代表取締役社長：大塚学）は TV アニメ『とんでもスキルで異世界放

浪メシ』（原作：江口連）の第 2期の制作が決定したことをご案内いたします。

なお、本件は株式会社ブシロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：朝倉成巳）がプロモーションを

担当しております。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

TV アニメ『とんでもスキルで異世界放浪メシ』

第 2期制作決定！

「小説家になろう」にて 12億 PV超え、シリーズ累計（紙＋電子）700万部突破の人気小説を原作とし、2023年

1月から 3月まで放送された TV アニメ『とんでもスキルで異世界放浪メシ』の第 2期の制作が決定しました！

あらすじ

ある日突然異世界へと召喚された普通のサラリーマン、向田 剛志(ムコーダ)。

異世界の住人となった彼の固有スキルは 『ネットスーパー』という一見しょぼいものだった…。

落胆するムコーダだったが、 実はこのスキルで取り寄せた現代の食品は異世界だととんでもない効果を発揮して……!?

第 1期は現在「Prime Video」と「ひかり TV」にて配信中！

TV アニメ第 2期決定コメント＆イラスト

TV アニメ第 2期決定に合わせ、原作者や監督からお祝いのコメントやイラストが到着しました！

江口連先生

雅先生

赤岸 K先生

双葉もも先生

松田清監督

■作品情報

公式HP・公式 SNS

公式 HP：https://tondemoskill-anime.com/

公式 X：@tonsuki_anime（https://twitter.com/tonsuki_anime）

書籍情報

オーバーラップノベルスより１～14巻発売中！

コミックガルドにて原作＆スピンオフコミカライズ連載中！

ガルドコミックスより原作コミカライズが 1～9巻、スピンオフコミカライズが 1～7巻発売中！

────────────────────────────────────────

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©江口連・オーバーラップ／MAPPA／とんでもスキル

https://tondemoskill-anime.com/